Si hilarius novitius ad obligandu se in campo mandato quovisq iuris
 noie totius nrae civitatis. et civitas nra pmitit duom se lita
 vin i Teum de enj dno et interesse.

die 22 qbris 1349

supradictus nobilis vir si hilarius novitius fuerit a spoleto tulit
 duodecim catapultas cu suis firmitatis.

Die 24 martij 1350
 cassi et liberati li
 antecitij pasquagel
 et si pasquagel
 comissione de bizzo
 de barto. et barto
 de paulo mag. spioni
 absent li ero aduari
 peret harno spioni
 in nra de litiis
 priori un foglio
 due appare la di
 distributione de li
 archibusij et corduani
 ad si ce signati et
 questo in parte de
 jo. in recte de nra
 rullo et ocratio
 de si balilino. re.

li quinquaginta urduanos
 li tympani reactari
 li vexilli
 In primis catapultas consistit s. decem et octo vs s. 18
 li corduani consistit s. viginti tribus, — vs s. 23
 li vexilli consistit s. decem vs — s. 10.
 li reactari tympani consistit iulij octo in dimidio vs iulij 8
 dum si hilarius per expensas straordinariae i. p. ca gabellaz
 et hostanie impendit factas iulios octo in dimidio vs iulij 8
 Quae singula supradicta data et assignata fuerunt in manib si papirij
 samperij et pasquagel jo. p. q. diij habeat ^{distribuit} omnia supradicta militib
 ordinatis, et habeant nunc accipere media parte solutionis s. h
 vi quaz diij milites accipient et alia et tota parte in natiuitate
 dny dny jehesu xpi prim. ventura.

Et ga dum si hilarius ca dno omni aduocoz et punitio
 expensaz per s. dno detracto solu quod debet haberi permittit
 samulij, debet haberi a civitate suedos tres, Mag. dny priores
 et nuncij, volutate dederunt deo si hilario tres corduani
 p quinden iulij, et una catapulta similiter p quinden
 iulij, quaz supradictaz rezo dataz et assignataz sup diij si
 papirio et pasquagel, ipij vi si papirio et pasquagel tenent

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 190v